14
 OM 35VDC
DC VOLTMETRY & AMPÉRMETRYDC VOLTMETRY & AMPÉRMETRY
 Popis
Model OM 35VDC je jednoduchý 3 1/2 místný panelový stejnosměrný voltmetr s dobrou přesností a stabilitou.
 Ovládání
Přístroj je určený pro prosté měření bez dalšího ovládání. Umístění desetinné tečky je volitelné zkratovací
propojkou pod předním panelem.

� Velikost DIN 96 x 48 mm
� Napájení 230 VAC
 Objednací kód
 Připojení Technická data
 Rozměry
15
D
C
 V
 &
 A
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 8 mm
Pohled z boku
Pohled z předu
92 mm
45
 m
m
96 mm
48
 m
m
8 mm
110 mm
LNE
++ - -
7 85 6 9 10 11
+-
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
N
A
PÁ
JEN
Í
V
STU
P
Po
m
o
cné na
p
ětí
2 31
+ -
OM 35VDC - xxxxx
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
2: 12 ~ 24 VDC, neizolované
3: 11
4: 12  32 VDC, izolované
0 VAC/50 Hz
~
Pomocné napětí
0: ne
1: ano
Analogový výstup
0: žádný
1: 0  2 V
2: 0  5 V
3: 0  10 V
4: 0  20 mA
5: 4  20 mA
~
~